J)/iv. Jit/ars, witness.

W'm. H'lAon, witness.

• dc Scottistarvett itiilitibus nostre cancellaiic ilirectore ; apud reglam nostram de

• Whythall secundo die mcnsis Februarij anno Dni millesimo sexcentesimo vigesinio

' octavo et regni nostii tertio.* Post qiiorumquidem extract! cartae preceptique sasi-

nae et rctornatuuni i'eulectionem publicationem et in vulgari sermone testibus as-

tantibus explicationem praef'atus Thomas Christophorus Banks balivus in hiic parte

antedict. iteruni diet, extractum cartae et retornatus in manibus suis recepit ac virtute

et vigore eorund. et officii baliatus sibi commis. statum et sasinam haereditariam pariter

et possessionem actualem realem et corporalem memorato Alexandre Coniiti de Stirling

et cetera haeredi antedict. pro se haeredibus suis et assignatis omnium et singulakum

praenominat. terrarum bondarum fluviorum lacuum insularum fretorum seu transituum

aliorumque quoriimcunque generaliter et particulariter supra express, dictae regionis et

dorainii de Canada secundum tenorcm antedict. cartae unionis et dispcnsationis in eadem

content, ac dicti praecepti sasinae supra insert, in omnibus per terrae et iapidis fundi

diet! Castri traditionem ct deliberationem in manibus diet. Ephraim Lockhart actornati

praedict. pro ac in nomine memorati Alexandri Comitis de Stirling et cetera dedit

TUAUiDiT pariter et delibeiiavit : Super quibus omnibus et singulis praemissis actor-

natus praedict. a me notario publico sibi fieri petivit iiistrumenta. Acta euant haec

apud dictum Castrum de Edinburgh intra extcriorem portam ibidem virtute unionis et

dispcnsationis antedict. horam inter undecimam ante meridiem et ipsum meridiem die

mensis anno incarn;itionis et S. D. N. Regis regni quibus supra, Pkaesentibus Davide

Byars clerico in camera clcrici vicecomitati:s de Edinburgh et Gulielmo Wilson scriba

ibidem testibus ad praemissa specialiter I'ogatis et requisitis ac hocce publicum instru-

raentum mccum subscribcn.

Et ego vero Joannes McGregor clericus Edinburgensis dioceseos ac notarius publicus

auctoritate regali ac per Dominos Concilii et Sessionis secundum tenorem acti

Parliamenti admissus quia praemissis omnibus et singulis dum sic ut praemittitur

dicerentur agerentur et fierent una cum praenominatis testibus praesens perso-

naliter interfui eaque omnia et singula praemissa sic fieri et dici vidi scivi et

audivi ac in notam cepi ideoque hoc praesens publicum instrumentum manu
aliena super banc et duas praecedentes paginas pergamenae debite impressae